DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DO OUTRO
IMPORTA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO ÀS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (NAPNE) COM O CINE-DEBATE INCLUSIVO NO IFPE
CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA de autoria de FELIPE DA SILVA CARDOSO,
REBECA FERNANDA DA SILVA MARTINS, DENISE DUARTE SILVA BRITO, KILMA
KARLA CAVALCANTI DE OLIVEIRA PORTO, PRISCYLLA KELLY PEREIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95188

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95188